様式第１１号（約款第３１条、第３７条関係）
	工　事　完　成（　既　済　部　分　）検　査　書

	工事名
	第　　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事数量

	工事場所

	工期
	自　　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　　年　　　月　　　日

	完成年月日
	年　　　月　　　日

	検査年月日
	年　　　月　　　日

	総括監督員
職氏名

	主任監督員
職氏名

	立会人
住所氏名

	検査内訳

	適否
	合格　　　　　　　　　　不合格

	成績

	検査員
職氏名

	中間検査
	完成検査

	第１回

	第２回

	第　回

	不合格の
場合の理由

	年　　　月　　　日届出のありました工事の完成（既済部分）検査の結果を上記

のとおり通知します。
発注者　　川南町長　　　　　　　　　　　㊞
受注者　　商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　様